trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente na execução do objeto. 

5.7 O PREÇO POR ITEM estimado pela Administração para o objeto a ser contratado é de: 

Item: Valor total do Item: Valor por extenso: 

1 R$ 590.722,35 
Quinhentos e noventa mil setecentos e vinte e dois reais com trinta e 
cinco centavos. 

6. ABERTURA DA SESSÃO, CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS E FORMULAÇÃO DE LANCES  

6.1 A abertura da presente licitação dar-se-á em sessão pública, por meio de sistema eletrônico, na data, horário e local 
indicados no item 1.2 deste edital.